
                 

   
                                                     NJOFTIM   
Komisioni Komunal I Zgjedhjeve në Mitrovicën Jugore (KKZ), i njofton votuesit  e 

Lagjës Ilirida, së në Zgjedhjet Parlamentare të 9 Shkurtit 2025, Universiteti‘’ Isa 

Boletini’’ në Mitrovicë do të shfrytëzohet si Qendër e Votimit. Andaj, një pjesë e 

votuesve që kanë votuar në Qendrat  e Votimit 1101- Shkolla Fillore ‘’Mixheni’’ 

dhe 1102-Shkolla Fillore ‘’Abdullah Shabani’’, janë caktuar të votojnë në Qendrën 

e re të Votimit 1103- Universiteti ‘’ Isa Boletini’’. 

Verifikimin apo ndërrimin e Qendrës së Votimit, ju mund ta bëni në Zyrën e 

Komisionit Komunal të Zgjedhjeve në Komunën e Mitrovicës, apo përmes sistemit 

elektronik: qv.kqz-ks.org, deri me: 26.12.2024. 

 

 Votuesit e këtyre  rrugve , janë caktuar të votojnë në  Qendrën e  Votimit  1103  

Universiteti ‘’ Isa Boletini’’ .                      
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